
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОН 

АБРИКОСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  

заседание 9 сессии III созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

26.03.2025 № 33 

с.Абрикосовка 

 

О признании утратившим силу решения 

42 сессии II созыва Абрикосовского 

сельского совета Кировского района 

Республики Крым от 28.02.2023 № 213 «Об 

утверждении Порядка сноса зеленых 

насаждений и расчета компенсационной 

стоимости зеленых насаждений на 

территории Абрикосовского сельского 

поселения Кировского района Республики 

Крым» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики Крым, 

Абрикосовский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Решение 42 сессии II созыва Абрикосовского сельского совета Кировского 

района Республики Крым от 28.02.2023 № 213 «Об утверждении Порядка сноса 

зеленых насаждений и расчета компенсационной стоимости зеленых насаждений на 

территории Абрикосовского сельского поселения Кировского района Республики 

Крым» (с изменениями, внесенными решениями Абрикосовского сельского совета 

Кировского района Республики Крым от 30.08.2023 № 237, от 25.09.2023 № 242, от 

30.01.2024 № 267, от 04.03.2024 № 275, от 31.07.2024 № 296, от 30.01.2025 № 26) 

признать утратившим силу. 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале 

Правительства Республики Крым, на странице Кировского муниципального района 

(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района, 

подраздел Абрикосовское сельское поселение, в сетевом издании "Официальный 



интернет-портал правовой информации органов местного самоуправления 

Кировского района Республики Крым" (https://kirgov.ru/home), а также на 

информационном стенде в здании администрации Абрикосовского сельского 

поселения. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Абрикосовского сельского совета- 

глава администрации Абрикосовского сельского поселения                     А.А. Солина 

 


